
V kravatách

Jindra Kejak

Uškrcení v kravatách a šatech šitých na míru.
Zlaté manžetové knoflíčky a spousty cenejch papíru.
Těžko jejich srdce někdy láskou zaplanou.
Tak pojď utečem dřív než nás dostanou.

Stejný plesy v opeře, stejný bály a podrazy.
Stejně kamenné tváře a falešné pozdarvy.
Těžko můžem doufat, že s tím jednou přestanou.
Tak pojd utečem dřív než nás dostanou.

Neřikám, že nechci peníze, ale jinak než oni bych žil.
Svoje džíny a kytaru bych za kvádro nevyměnil.
Před hospodou hárleje a pěknou holku na klíně.
A kámoše utápěl bych ve víně
A kámoše utápěl bych ve víně

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

